

Podlahové krytiny PN s.r.o.  
Provozovna: Klatovy – Luby  
Kontakt: 376 383 692  
777 144 099

## CENOVÁ NABÍDKA Kolárova 444, Klatovy

1.

### A) PVC Novofloor standart

NS 1 role	18,00 m2 x 248,-/m2	4.464,-
Lepidlo UK400	15,00 m2 x 34,-/m2	510,-
Chemoprén + studený spoj „A“		834,-
Montáž	15,00 m2 x 83,-/m2	1.245,-
Demontáž	15,00 m2 x 51,-/m2	765,-
Odvoz + likvidace		350,-
Broušení(zbytky lepidla)	15,00 m2 x 49,-/m2	735,-
Stěrka Ceresit DC 3-4 mm	15,00 m2 x 157,-/m2	2.355,-
<b>Celkem bez DPH</b>		<b>11.258,-</b>

2.

### Oprava soklu učebna N2

PVC sokl	8m x 17,-/m	119,-
SSAL	8m x 20,-/m	160,-
Montáž	8m x 31,-/m	248,-
<b>Celkem bez DPH</b>		<b>527,-</b>

3.

### PVC Ambient š.4m x 4,5 + 4,4 bm – studijní místnost

Ambient	35,60 m2 x 284,-/m2	10.110,-
Lepidlo UK400	34,00 m2 x 34,-/m2	1.156,-
Sokl PVC	32,00 m2 x 17,-/m	544,-
Chemoprén + studený spoj „A“		680,-
Montáž	34,00 m2 x 83,-/m2	2.822,-
Demontáž	34,00 m2 x 51,-/m2	1.734,-
Odvoz + likvidace		350,-
Broušení(zbytky lepidla)	34,00 m2 x 49,-/m2	1.666,-
Stěrka Ceresit DC 3-4 mm	34,00 m2 x 157,-/m2	5.338,-
<b>Celkem bez DPH</b>		<b>24.400,-</b>

### Polepení schodu:

Chemoprén	2kg x 200,-	400,-
Schodová hrana 25/20(2,7m)	1ks x 339,-	339,-
Montáž hrany		210,-
Montáž schodu		260,-
<b>Celkem bez DPH</b>		<b>1.209,-</b>

**Celkem studijní místnost + schod bez DPH**

**25.609,-**

**Budova u ZŠ Čapkova SZŠ Erbenovo náměstí 137****PVC Ambient š.3m x 5,55bm**

NS	18,00 m2 x 248,-/m2	4.464,-
Lepidlo UK400	13,00 m2 x 34,-/m2	442,-
Chemoprén + studený spoj „A“		565,-
Montáž	13,00 m2 x 83,-/m2	1.079,-
Demontáž	13,00 m2 x 20,-/m2	260,-
Odvoz + likvidace		350,-
Stěrka Ceresit DC 3-4 mm	13,00 m2 x 157,-/m2	2.041,-
<b>Celkem bez DPH</b>		<b>9.201,-</b>

**Schod**

Chemoprén	4kg x 200,-	800,-
Schodová hrana 25/20(2,7m)	3ks x 339,-	1.017,-
Demontáž		695,-
Montáž hrany		859,-
Montáž schodu		790,-
<b>Celkem bez DPH</b>		<b>1.209,-</b>

**Budova čp. 137 celkem bez DPH** **13.362,-**

V Klatovech 16.5.2018